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VILDEV-CO Shpk

Shénimet ge shpiegoing zérat e ndryshém té pasgyrave financizre 2019

| AKTIVET AFATSHEURTRA 32,838,353
1 Aktivet monetare 19,598, 284
Banka
Nr. Ermri | Bankes | Maonedha Vlera ne leke
1 Cradins Leke (3,271,442)
2 Credins Euro 73 §7
Totali (3,268,466)
Arka
Nr. EMERTIMI Monedha Viera ne leke
1 Arka leke 19,585,308
Totali 19,595,308
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Muk ka
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
= Kliente per mallra ,produkte dhe sherbime 13,197,459
= Debitare Kreditore te tiere Muk ka
= Tatim mbi fitimin Muk ka
= Tush MNuk ka
= Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Muk ka
4 Inventari 43,610
= lLende te pore Muk ka
= [Inventar | imet Muk ka
=  Prodhim ne proces Muk ka
= Produkte te gatshme Muk ka
= NMallra 43,610
» Paropogesa per furnizime Muk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Muk ka




6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Muk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Muk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme MNuk ka
I AKTIVET AFATGIATA 11,706,394
1 Investimet financiare afatgjata Muk ka
2 Aktive afatgjata materiale 11,706,394
Analiza e posteve te amortizueshme
Viti raportues 2019
Nr Emertimi Viera Viera e
i
31/12/2018 Amortizim Shtesa Pakesime B
1 Toka
2 MNdertesa =
Makineri
3 dhe pajisje 4,681,654 6,936,720 2,092,451 9,525,923
Pajisje
4 informatike 86,822 52,753 34,069
5 |AAM te tjera 263,766 17,364 246,402
Totali 5,032,242 - 6,936,720 2,162,568 9,806,394
3 Aktivet biolog]ike afatgjata MNuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner | pa paguar Muk ka
& Aktive te tjera afatgjata MNuk ka
I PASIVET AFATSHKURTRA 17,800,130
1 Derivativet Muk ka
Huamarrjet
Overdraftet bonkare 3,268,466

Huamarrje afat shkuatra




B T T ¥ T A 7 B Y R ¥R I 11

L

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurirme Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimare per Tvsh-ne
Detyrime totimare per Tatimin ne Burim
Te drejto e detyrime ndaf artokeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tere

Te tfera per tu poguor

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGIATA

Huat afatgjata
Hua,bona dhe detyrime ngo gerajo financiare

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI DHE REZERVAT

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

4,716,879
8,827,527
52,965
MNuk ka
226,847
706,756
50

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka
Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

26,745,557

Muk ka

Muk ka

100,000

Muk ka

Muk ka




8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Muk ka
20,595,811

6,036,302

PASQYRA ETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

> Shitjet neto
Te ardhura nga interesi

> Totali | Shpenzimeve
Materiale te konsumuara
Te tjera shpenzime
Paga personeli

Shpenzime per Sigurimet Shog&shend.

Shpenzime interesi

Amartizimi

Shpenzime te tjera

Fitimi (Humbja) e vitit financiar
Shpenzime te pazbritshme
Fitimi para tatimit

Fitmi pas tatimit

PASQYRA E CASH-FLOW
Arka
» Gjendjanedt31.12.2018
» Gjendjane dt 31.12.2019

29,307,272
40
22,205,781
12,699,469
2,803,880
2,917,147
487,085
273,375
2,162,568
862,277

6,036,301

107,423
7,101,531

6,036,301

18,435,781
16,329,818

Administrator
Vilson-Myrtallari
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